anno eorum in illum scripta prodierint, *ibid.*  
 Nonnullos in sui favorem per errorem inducit, *ibid.* Prodit ex sua Pathmos, 377. Abrogat sacras ceremonias, & usum linguæ latinæ reiecit, 425. Quo anno hæc contigerint, *ibid.* Non is sed suæ sectæ homines turbas in Germania concitant, 473. Sacerdotum nuptias sibi adoptat, 526. Carlostadium ob ejus nuptias commendat, *ibid.* Se continet celibem, *ibid.* Demum cum Catharina a Bora solemnes nuptias celebrat, *ibid.* Incertum an ipsa tertio post nuptias mense pepererit, *ib.* Ejus novi testamenti versio Anglice redditur, 585.

## M

**M**elchior Bannister princeps seditionis in Hungaria, 78. Is alius a Georgio Siculo, *ibid.*  
 Monachi; an monachi Augustiniani Wittembergeneses missam aboleverint, & quo anno, 332. In Missis semper Eucharistiam præbent adstantibus, *ibid.* Oleum sacrum infirmorum comburunt, 377.

## N

**N**icolaus Stork cum Thoma Muncero excitat tumultus in Germania, 473.

## O

**O**Colampadius quo anno inter Basileenses clarescere cœperit, 480. Invehit Anabapticam sectam, *ibid.* Et exul Wittemberga, *ibid.*

## P

**P**Ax quo anno Gallos inter & Anglos composita, 237.  
 Petrus Flores Episcopus Castellanus Cardinales publica oratione monet, ut optimum pastorem in locum Julii II. Ecclesiæ sufficiant, 5.  
 Petrus Pomponacius insignis Philosophus, 42. Ejus patria, & mors, *ibid.* Librum edit adversus animæ immortalitatem, *ibid.* Ejus liber Venetiis adjudicatus flammis, *ibid.* Apologiam ad famam suam defendendam scribit, *ibid.*

## R

**R**odii equites in insula Melitensi a Carolo V. recipiuntur, 585. Quo anno ejus possessionem habuerint, *ibid.*

## S

**S**olimannus oborientem seditionem comprimit, 489.

## T

**T**homas Muncerus turbas excitat in Germania, 473. Fovet Anabaptistas, *ibid.* Eicitur oppido Alstad, *ibid.* Secedit Malhausen, *ibid.*

F I N I S.